О введении в действие Положения о группе высокого профессионального потенциала (кадровом резерве) в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики»

На основании решения ученого совета НИУ ВШЭ (протокол от 26.09.2014 № 06)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о группе высокого профессионального потенциала (кадровом резерве) в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики» (приложение).
2. Признать утратившим силу Положение о группе высокого профессионального потенциала (кадровом резерве) в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики», утвержденное ученым советом НИУ ВШЭ (протокол от 25.04.2014 г.  № 02) и введенное в действие приказом от  02.06.2014 г.  № 6.18.1-01/0206-04  «О введении в действие Положения о группе высокого профессионального потенциала (кадровом резерве) в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики».
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого проректора Радаева В.В.
Ректор                                                                                                        Я.И. Кузьминов